
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Ústav zdravotnických studií | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 593 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.uzs.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

STUDENTSKÁ GRANTOVÁ SOUTĚŽ 2017 

 

 

Rok  Název projektu  Řešitel  Číslo projektu  

2017  

Aplikace a testování 
povrchových úprav 
vybraných zdravotnických 
prostředků používaných v 
klinické praxi 

Mgr. Martin Krause, DiS. 21222 

Studentská grantová soutěž 2017 
Název: Aplikace a testování povrchových úprav vybraných zdravotnických prostředků 
používaných v klinické praxi  
Řešitel:  Mgr. Martin Krause, DiS. 
Číslo projektu: 21222 
Poskytovatel: MŠMT 
Trvání projektu: 2017 
Popis:  Projekt je zaměřen na aplikaci antibakteriální a hydrofóbní nanovrstvy  na vybrané 
zdravotnické prostředky, které se používají v klinické praxi. V další části bude provedeno 
mikrobiologické ověření účinnosti aplikovaných nanovrstev a bude testována trvanlivost 
úprav při současném zachování své antimikrobiální účinnosti. 
Cílová částka: 100 tis. Kč 


